

ДОГОВІР № 2023/05/14
на виконання топографо-геодезичних робіт

м. Львів

"14" 05 2023р.

Замовник, Журавненська селищна рада, в особі селищного голови Вітра Василя Володимировича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та **Виконавець**, Товариство з обмеженою відповідальністю «Карпати Гео-Інвест» в особі заступника директора з розвитку та управління проектами Шумського Андрія Івановича (далі заступник директора), що діє на підставі Довіреності №1 від 04.01.2023р., надалі за текстом разом – Сторони а кожен окремо Сторона, уклали цей Договір про нижченаведене:

1. Предмет договору.

1.1. Виконавець зобов'язується виконати у відповідності до умов даного Договору роботи вказані в п.1.2. Договору, а Замовник прийняти та оплатити такі роботи.

1.2. Найменування робіт: виконання комплексу робіт по виготовленню топографо-геодезичного знімання території масштабу 1:500, орієнтовною площею 23,00 га (з погодженням інженерних мереж у відповідних службах) для виготовлення детального плану території земельної ділянки за межами смт. Журавно Стрийського району Львівської області для реконструкції та розширення кладовища.

1.3. Технічні, економічні та інші вимоги до виконаних робіт повинні відповідати державним стандартам і нормам України. *ДЛ 021:2015: 91250000-5 Архітектури, інженерні та будівельні проекти.*

2. Вартість робіт та умови оплати

2.1. Загальна вартість робіт за цим Договором визначена у відповідності до Кошторису (Додаток 1) і погоджена Сторонами відповідно до Протоколу погодження договірної ціни (Додаток 2) становить 25 000,00 грн. (двадцять п'ять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ.

2.2. Підставою для оплати вартості виконаних робіт є акт приймання- передачі виконаних робіт підписаний Сторонами (далі Акт).

3. Умови виконання робіт

3.1. Замовник зобов'язується забезпечити Виконавцю необхідні умови для виконання робіт.

3.2. Виконавець вправі на свій власний ризик залучати третіх осіб для належного виконання умов даного Договору. Виконавець відповідає перед Замовником за дії залучених ним третіх осіб як за свої власні дії.

3.3. При виконанні робіт Виконавець зобов'язаний дотримуватись вимог чинного законодавства.

3.4. Документи і матеріали, що повинні бути представлені за результатами виконаних робіт: топографо-геодезична зйомка масштабу 1:500 в електронному та паперовому вигляді;

4. Права та обов'язки сторін

4.1. Замовник зобов'язаний :

4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити виконані роботи.

4.1.2. Прийняти виконані роботи згідно з актом приймання- передачі виконаних робіт.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Контролювати виконання робіт у строки встановлені цим Договором.

4.2.2. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів зазначених в п.2.3.

4.3. Виконавець зобов'язаний:

4.3.1. Забезпечити якісне виконання робіт у строки встановлені цим Договором.

4.4. Виконавець має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи.

4.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника.

4.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 14 днів.

5. Термін дії даного Договору

5.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами передбачених ним зобов'язань.

5.2. Зміни у договорі можуть бути внесені за взаємною згодою сторін, що оформляється додатковою угодою до цього договору.

5.3. Зміни і доповнення, додаткові угоди до цього договору укладаються у письмовій формі та підписуються сторонами або уповноваженими на те їх представниками і є його невід'ємними частинами.

5.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов договору і не врегульовані ним регламентуються згідно із законодавством.

6. Відповідальність сторін

6.1. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує спричинені нею збитки, в тому числі втрачену вигоду, в порядку передбаченому чинним законодавством.

6.2. Виконавець за даним Договором несе відповідальність за порушення строків виконання робіт, яке сталося з його вини, в розмірі 1% від вартості робіт за кожен прострочений день.

6.3. Замовник за даним Договором несе відповідальність за порушення строків розрахунку з Виконавцем у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення оплати.

6.4. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7. Порядок розв'язання спорів

7.1. Всі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди розв'язуються у відповідності до чинного законодавства України.

8. Зміна умов та розірвання даного Договору

8.1. Умови даного Договору мають однакову силу для Сторін та можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням письмового документа.

8.2. Жодна із Сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

8.3. Замовник вправі у будь-який час до закінчення виконання робіт відмовитись від даного Договору здійснивши Виконавцю оплату за виконану частину роботи.

9. Реквізити та підписи сторін

Замовник

Журавненська селищна рада
Стрийського району
Львівської області

р/р UA 038820142034421053400045818

в ДКСУ м.Київ

МФО 820172

ЄДРПОУ 04374890

Селищний голова

Вітер В.В.

Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Карпати Гео-Інвест»

80314, Львівська обл., м. Жовква

вул. Лесі Українки, буд.1

р/р UA243259900000002600901003750

в АТ ОКСІ БАНК м. Львів

МФО 325990

ЄДРПОУ 38142054

Заступник директора

Шумський А.І.

Кошторис 1 на вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Топографо-геодезичне знімання території для реконструкції та розширення кладовища за межами смт. Журавно

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ТОВ «Карпати Гео-Інвест»

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	(Польові роботи) Мензульна і тахеометрична зйомки в масштабах 1 : 500 - 1 : 10000 (ціни для визначення вартості відновлення планів мензуальної або тахеометричної зйомки). Масштаб зйомки 1:1000 Висота перетину рельєфу, м 0,5 (Категорія складності III) <u>Розрахунковий показник</u> 0.23[1 км2]	Табл.27, п.3. Категорія III k=1.5 - Додаток 7 до Настанови, табл.2 k=39.66 - Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	1345,0 * 0,23 * 1,5 * 39,66	18403,23
2	(Камеральні роботи) Мензульна і тахеометрична зйомки в масштабах 1 : 500 - 1 : 10000 (ціни для визначення вартості відновлення планів мензуальної або тахеометричної зйомки). Масштаб зйомки 1:1000 Висота перетину рельєфу, м 0,5 (Категорія складності III) <u>Розрахунковий показник</u> 0.23[1 км2]	Табл.27, п.3. Категорія III k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.2 k=39.66 - Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	102,0 * 0,23 * 1,21 * 39,66	1125,81
	Всього польові роботи:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.1	18403,23 * 39,66	729872,10
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	18403,23 * 1,32	24292,26
	Всього камеральні роботи:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.2	1125,81	1125,81
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	1125,81 * 1,32	1486,07
	Разом, грн.			25778,33
	Разом по кошторису, грн.			25778,33
	Договірний понижуючий коефіцієнт			0,969807
	Всього, грн.			25000,00

Всього за кошторисом
(Двадцять п'ять тисяч грн.00 коп.) без ПДВ.

Кошторис склав

Шумський А.І.

Додаток №2
до договору № 2023/05/10
від «24» 05 2023р.

ПРОТОКОЛ

договірної ціни на виконання комплексу робіт по виготовленню топографо-геодезичного знімання території масштабу 1:500, орієнтовною площею 23,00 га (з погодженням інженерних мереж у відповідних службах) для виготовлення детального плану території земельної ділянки за межами смт. Журавно Стрийського району Львівської області для реконструкції та розширення кладовища.

Ми, нижче підписані, від імені «Замовника», Журавненська селищна рада, в особі селищного голови Вітра В.В. та від «Виконавця» ТОВ «Карпати Гео-Інвест» в особі заступника директора з розвитку та управління проектами Шумського А.І., з огляду на обсяг і складність робіт, засвідчуємо: Сторони прийшли до згоди, що договірна ціна робіт за договором становить:

25 000,00 грн. (двадцять п'ять тисяч грн. 00 коп.) без ПДВ

Цей протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем і Замовником.

ВИКОНАВЕЦЬ:
ТОВ «Карпати Гео-Інвест»

Заступник директора

Шумський А.І.



ЗАМОВНИК:

Журавненська селищна рада

Селищний голова

Вітер В.В.

